
                   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.12.2018                                  с. Каптырево                                      № 158 

 

О внесении изменения в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов 

от 26.12.2017 № 117 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Каптыревский сельсовет»» 

 

 

В соответствии с законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 

«О Реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь статьями 

22, 26 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского 

края, Каптыревский сельский Совет депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов от 

26.12.2017 № 117 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Каптыревский сельсовет»» 

следующие изменения: 

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об 

утверждения должностей муниципальной службы в администрации 

Каптыревского сельсовета»;  

1.2. Приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему Решению.  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, 

земельным отношениям, использованию муниципальной собственности и 

местному самоуправлению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                                       О.А. Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                               О.Н. Горлов 

 

 

 



Приложение к Решению 

                                                                           Каптыревского сельского  

                                                                           Совета депутатов  

от 25.12. 2018г. № 158 

 

 

 

Перечень  

должностей муниципальной службы  

в администрации Каптыревского сельсовета 

 

Категория 

должности 

Группа 

должности 

Наименование должности 

Руководители Главная 

 

Заместитель главы администрации  

Специалисты Старшая 

 

Главный специалист 

 

Старшая 

 

Ведущий специалист 

Обеспечивающие 

специалисты 

Младшая 

 

Специалист 1 категории 

 

Младшая 

 

Специалист 2 категории 

 




